ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.09.2014г.   № 759-п

г. Южа

Об определении случаев осуществления банковского сопровождения

контрактов

 В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Уставом Южского муниципального

района, Администрация Южского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

 1. Установить, что банковское сопровождение контрактов, предметом

которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд

Южского муниципального района осуществляется в случаях, если начальная

(максимальная) цена контракта составляет более пятидесяти миллионов рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района».

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его опубликования.

Глава Администрации Южского

муниципального района                                 С.Ю. Кропотов